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Kulttuurikattila on kittiläläinen kulttuuriyhdistys, joka on perustettu vuonna 
2016. Yhdistys toteuttaa Kittilän kunnan kulttuurikasvatussuunnitelman 
mukaisia taiteen ja perinnekulttuurin työpajoja ja vastaa niiden ohjaajista. 
Lisäksi yhdistys vie kehittämäänsä Matkalla mallia kunnan osoittamiin 
kohteisiin, kuten hoivakoteihin ja perhekeskuksen toimintaan.  
 
Kulttuurikattila osallistuu vuosittain kunnan kulttuuritoimintaan tuottamalla 
erityisesti lapsiperheille suunnattuja monitaiteisia ohjelmakokonaisuuksia 
yhteistyössä kunnan ja muiden paikallisten toimijoiden kanssa. 
 
Kittilässä Kulttuurikattila työllistää useita paikallisia taiteilijoita ja 
kulttuurialan ammattilaisia. Yhdistyksellä on vakituista henkilöstöä, joka 
koordinoi Kittilän alueen toimintaa ja vastaa viestinnästä. Lisäksi yhdistys 
työllistää työpajaohjaajia, muusikoita ja esiintyjiä, jotka toteuttavat 
vuosittain merkittävän määrän työpajoja ja tapahtumasisältöjä kunnan eri 
kohteissa. Yhdistys kouluttaa myös uusia ohjaajia ja laajentaa 
toimintaansa lapsiperheiden, nuorten ja hoivayksiköiden 
kulttuuripalveluiden vahvistamiseksi. 
 
Kulttuurikattila hakee Kittilän kunnalta vuosittaista 20 000 euron 
yleisavustusta toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi ja kehittämiseksi. 
Avustus toimisi vastinrahana erilaisten hankkeiden rahoitushakemuksissa 
sekä loisi pohjaa pitkäjänteiselle lasten ja nuorten kulttuuritoiminnan, 
hoivataiteen ja perheille suunnattujen tapahtumien toteutukselle. 
Kunnan uusien yleisten avustusohjeiden (hyväksytty kunnanhallituksessa 
3.2.2026 § 37) mukaan kunnan toimiala voi määrärahojensa puitteissa 
tehdä paikallisesti merkittävien toimijoiden kanssa yhteistyösopimuksia, 
joissa tarkennetaan kunnan ja toimijan välistä yhteistyötä.  
 
Yhteistyösopimuksilla on tarkoitus tukea kunnan viihtyvyyttä, hyvinvointia 
ja elinvoimaa. Yhteistyön kohteita voivat olla esimerkiksi vuosittaiset 
markkinatapahtumat, merkkivuosihankkeet, kulttuuri- tai kyläfestivaalit tai 
muut laajemmat kokonaisuudet. 
 
Toimijoita ohjeistetaan olemaan yhteydessä toimialajohtajaan 
yhteistyömahdollisuuksia koskevissa asioissa. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää valtuuttaa sivistystoimenjohtajan laatimaan 
ja allekirjoittamaan yhteistyösopimuksen Kulttuurikattila ry:n kanssa 
vuosille 2026–2028. 
 
Yhteistyösopimuksen kautta myönnettävän avustuksen suuruus on 20 000 
euroa vuodessa. 
 
Vuotuinen avustuserä sisällytetään vuosien 2027–2028 talousarvioihin. 
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